РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                    БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                    ПОГАРСКИЙ РАЙОН
ВАДЬКОВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                               РЕШЕНИЕ

От 17.10. 2017г.  № 7-3
д.Вадьковка
« Об избрании заместителя главы
Вадьковского сельского поселения по
работе в  Совете народных депутатов».

             В соответствии с п.6ст.32 Устава Вадьковского сельского поселения: в случае отсутствия главы поселения (отпуск, болезнь, командировка и др ).невозможности исполнения им своих обязанностей, а также досрочного прекращения им своих полномочий

РЕШИЛИ:

Избрать заместителем главы Вадьковского сельского поселения по работе в Совете народных депутатов Цыганкову Ию Юрьевну.

Глава Вадьковского
сельского поселения                                      Ю.М.ШЕКЕТА

[bookmark: _GoBack]